СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СТАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 13.05.2024г.                                                                                              № 166
с. Старина
О назначении на должность муниципальной службы главы администрации Старинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области

       Рассмотрев решение комиссии по проведению конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации Старинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 07.05.2024 года № 2, в соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Старинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области, решением Совета народных депутатов Старинского сельского поселения Каширского муниципального района от 21.03.2024 № 148 «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации Старинского сельского поселения Каширского  муниципального района», по результатам тайного голосования депутатов Совета народных депутатов Старинского сельского поселения, Совет народных депутатов Старинского сельского поселения решил:

1. Назначить на должность муниципальной службы главы администрации Старинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области Журавлева Э.Д. с 14.05.2024 года  на срок полномочий Совета народных депутатов Старинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области  VII созыва, но не менее чем на два года.
2. Главе Старинского сельского поселения Каширского муниципального района А.Ю. Кубышкиной заключить контракт с Журавлевым Э.Д. с  14.05. 2024 года.

3.Настоящее решение опубликовать в официальном периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Старинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых актов Старинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации  Старинского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Старинского сельского поселения                                     А.Ю. Кубышкина